РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024                                                                                                    № 45
п. Куйбышево

О внесении изменений в Постановление
Администрации Куйбышевского
 сельсовета от 21.01.2021 № 2
«О включении имущества в Реестр объектов
муниципальной собственности муниципального
образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского
района и муниципальную казну муниципального
образования Куйбышевский сельсовет»

В соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края , утвержденным решением Куйбышевского сельского Собрания депутатов 19.06.2011 №7,  Порядком ведения органами  местного самоуправления реестров  муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424, на основании выписки из ЕГРН от 21.08.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 21.01.2021 № 2 «О включении имущества в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района и муниципальную казну муниципального образования Куйбышевский сельсовет»  следующие изменения и дополнения:
1) Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2. Площадка для накопления крупногабаритных твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево,
ул. Арычная,1.»;
2) Подпункт 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:
     «7. Площадка для накопления крупногабаритных твердых коммунальных отходов      площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево,
ул. Молодежная,30.».

Глава сельсовета                                                               С.В.Гиль